



ramové rasadní řešení – pojizované nímnikové veze – prostorové řešení – prisiusensv

KATALOGOVÉ CENY FASÁDNÍHO LEŠENÍ ALFIX 0,73 m:

číslo cenové nabídky: **F 2509** datum nabídky: **2.10.2017**
 zákazník: **Střední škola polytechnická Brno, Jílová, při** platnost nabídky: **31.10.2017**
 spojení, tel., fax, @: [redacted]

fasáda 1

pohledová plocha: **díly** pracovní plocha: [redacted]
 délka lešení: [redacted] pracovní výška: [redacted]
 výška poslední podlážky: [redacted] délka pole: [redacted]
 počet pater: [redacted] počet polí: [redacted]

název	ks	celkem	název	ks	celkem		
stavěcí rám 2 m	21	1 796,9	37 734,9	kotva 0,4 m	255,8	0,0	
stavěcí rám 1 m	2	1 692,9	3 385,8	kotva 1 m	6	401,0	2 406,0
stavěcí rám 0,7 m	2	1 485,0	2 970,0	kotva 1,3 m		438,9	0,0
podlážka ocel 2,07 m		1 465,2	0,0	pevná spojka	6	183,2	1 099,2
podlážka dřevo 3,07 m		1 618,7	0,0	otočná spojka	4	203,0	812,0
podlážka ocel 2,57 m	18	1 688,0	30 384,0	šrouby 300	6	59,0	354,0
podlážka ocel 3,07 m		1 915,7	0,0	diagonála 3,2 m	3	787,1	2 361,3
podlážka ocel 1,57 m	6	1 306,8	7 840,8	diagonála 3,6 m		816,8	0,0
podlážka s výlezem 2,57 m	3	6 741,9	20 225,7	pojistka		29,0	0,0
podlážka s výlezem 3,07 m		7 692,3	0,0	zábradlí 2,07 m		415,8	0,0
zábradlí 2,57 m	28	445,5	12 474,0	zábradlí 1,57 m	7	386,1	2 702,7
zábradlí 3,07 m		475,2	0,0	zábradlí 1,09 m		371,3	0,0
dvojité boční zábradlí	6	772,2	4 633,2	u profil 0,73		1 046,0	0,0
zábradelní nosník	3	1 932,2	5 796,6	zábradlí 1,57 m		386,1	0,0
zábradelní sloupek	4	712,8	2 851,2	konzole 0,36 m		785,4	0,0
okopová zarážka 1,6 m	3	400,0	1 200,0	podlážka ocel 1,09 m		1 268,9	0,0
okopová zarážka 3,07 m		452,1	0,0	podchozí rám		4 600,2	0,0
okop. zarážka 2,57m	12	430,7	5 168,4	hmoždinka	6	5,4	32,4
vřetenová patka 0,4 m		377,9	0,0	okp.zazážka 2,07m		401,0	0,0
vřetenová patka 0,6 m		414,2	0,0	oboustranná vzpěra pro	3	1 024,0	3 072,0
vřetenová patka 0,8 m	13	607,2	7 893,6	diagonála 2,07m	5	715,0	3 575,0
ceniková cena prvků celkem					158 972,8		

PŘÍMÝ PRODEJ platba předem nebo při předání lešení , sleva 20% + BONUS

KATALOGOVÉ CENY CELKEM 92 204 Kč

Doprava centrální sklad - místo určení : vlastní V cenách není zahrnuto DPH 21%.

Děkujeme za Vaši poptávku, s pozdravem

ALFIX ČR, s.r.o. - PRAHA
 centrála: K Horkám 21
 102 00 Praha 10

ALFIX ČR, s.r.o. - OSTRAVA
 provozovna: Na Najmanské 44
 710 00 Ostrava

ALFIX ČR, s.r.o. - BRNO
 provozovna: Holzova 8
 628 00 Brno

e-mail: alfix@alfix.cz
 info: 777 99 00 99
 IČO: 62915401

tel: 224 311 797

tel: 596 241 150

tel: 544 211 020

DIČ:CZ62915401

